Протокол

заседания тренерского совета

г. Окуловка 28.08.2011г.

Присутствовали: Папуш С.П., Лютвинский В.П., Лазько А.Е., Иванов А.В., Герций С.Е., Гвоздева

О.В., Конова Е.С., Козлов Н.А., Космачева Е.Р., Стариков Ю.А.

Папуш С.П.:   В повестке дня 1 вопрос. Утверждение состава сборной команды на Чемпионат

Мира.

Космачева Е.Р.: Зачитала рейтинг спортсменов после ЧР:

С-1м Липатов, Сайфиев, Новиков, Иванов, Образцов, Сеткин.

К-1ж Харитонова, Перова А.,Перова Е, Мухгалеева, Солодовникова.

С-2 Ларионов-Кузнецов, Афанасьев-Сенькин, Чуприн-Тимошенский, Кромер-Суслов.

К-1м Эйгель, Шабакин, Агеенко, Губенко, Доронин, Корпачев.

С-1ж Космачева А.

После обсуждения утвержден состав сборной команды на Чемпионат Мира:

С-1м Липатов, Сайфиев, Иванов (По просьбе тренера Натальина С.А. Новиков не включен в

состав в связи с поступлением в училище)

К-1м Эйгель

С-1ж Космачева

К-1ж Харитонова, Перова А., Перова Е.

С-2м Кузнецов-Ларионов, Афанасьев-Сенькин, Суслов-Кромер (эта двойка включена вместо

Чуприна-Тимошенского, в связи с отказом Чуприна-Тимошенского по состоянию здоровья).

Тренерский состав:

Иванов А.В.

Герций С.Е.

Гвоздева О.В.

Натальин С.А.

Староверов А.А.

Председатель:        С.П. Папуш

Секретарь:         Ю.А. Стариков